
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 190

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 139

Medvežė 8

Medvežė priekaba 19

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 53

Ratinis traktorius 2077

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1212

Traktoriaus puspriekabė 608

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 31

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4589

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 25

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

2021-12-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 72

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 27

Javų kombainas 198

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 185

Medvežė 9

Medvežė priekaba 28

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 19

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 221

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5964

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1331

Traktoriaus puspriekabė 700

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 84

Vikšrinis traktorius 180

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Iš viso 9249

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 245

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 125

Medvežė 17

Medvežė priekaba 39

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 68

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis traktorius 3175

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 593

Traktoriaus puspriekabė 870

Vikšrinis buldozeris 72

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5635

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 2

Birštono sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Javų kombainas 35

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 12

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 352

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 24

Traktoriaus priekaba 98

Traktoriaus puspriekabė 80

Vikšrinis ekskavatorius 7

Iš viso 665

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 330

Krautuvas 219

Medvežė 17

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 100

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4446

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 78

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1610

Traktoriaus puspriekabė 1236

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 168

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8451

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 15

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 76

Medvežė 5

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 35

Ratinis traktorius 730

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 173

Traktoriaus puspriekabė 210

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 62

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1431

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 173

Kelių frezeris 4

Krautuvas 86

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 12

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 61

Ratinis traktorius 1287

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 60

Traktoriaus priekaba 316

Traktoriaus puspriekabė 267

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 15

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2427

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 118

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 83

Medvežė 7

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2042

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 14

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 386

Traktoriaus puspriekabė 403

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 3344

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 5

Javų kombainas 148

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 150

Medvežė 13

Medvežė priekaba 10

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1749

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 457

Traktoriaus puspriekabė 310

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 50

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Iš viso 3200

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 14

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 413

Kelių frezeris 1

Krautuvas 210

Medvežė 6

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 87

Ratinis traktorius 2928

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 30

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1560

Traktoriaus puspriekabė 702

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 114

Iš viso 6356

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 12

Greideris 7

Javų kombainas 235

Kelių frezeris 1

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 118

Medvežė 15

Medvežė priekaba 10

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 75

Ratinis traktorius 3620

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 6

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1340

Traktoriaus puspriekabė 448

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6192

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 10

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 306

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 166

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 9

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis traktorius 2786

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 683

Traktoriaus puspriekabė 410

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 81

Vikšrinis traktorius 107

Iš viso 4787

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 154

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 70

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 61

Ratinis traktorius 1453

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 45

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 478

Traktoriaus puspriekabė 565

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Iš viso 2934

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 4

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 69

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 32

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 327

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 12

Sunkusis keturratis motociklas 358

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 9

Vikšrinis ekskavatorius 51

Iš viso 951

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 24

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 145

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 42

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 244

Kelių frezeris 15

Kelių valymo mašina 8

Krautuvas 607

Medvežė 20

Medvežė priekaba 15

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 64

Poliakalė 2

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 23

Ratinis ekskavatorius 493

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4541

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 11

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 10

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 234

Šarnyrinis savivartis 36

Traktoriaus priekaba 945

Traktoriaus puspriekabė 636

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 354

Vikšrinis traktorius 142

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8862

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 58

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 52

Medvežė 7

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 10

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 32

Ratinis traktorius 967

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 348

Traktoriaus puspriekabė 208

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 6

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1794

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 17

Cukrinių runkelių kombainas 26

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 407

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 298

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 35

Ratinis ekskavatorius 128

Ratinis traktorius 3683

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 62

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1300

Traktoriaus puspriekabė 907

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 111

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7290

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 256

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 161

Medvežė 19

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 63

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 161

Ratinis traktorius 4765

Savaeigė mašina 4

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 2

Sniego frezerinis valytuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1523

Traktoriaus puspriekabė 1042

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 111

Iš viso 8405

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Klaipėdos r. sav.

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 108

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 33

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 137

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 453

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 11

Prikabinamoji platforma 69

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 399

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3754

Savaeigė mašina 48

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 20

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 29

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

6

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 165

Šarnyrinis savivartis 13

Šienapjovė 12

Traktoriaus priekaba 1209

Traktoriaus puspriekabė 554

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 39

Vikšrinis ekskavatorius 161

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7570

Klaipėdos r. sav.



Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 15

Javų kombainas 147

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 203

Medvežė 7

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 140

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3690

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 8

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 81

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1478

Traktoriaus puspriekabė 315

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 89

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6429

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 167

Krautuvas 98

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.



Medvežė 3

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 2705

Savaeigė mašina 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 767

Traktoriaus puspriekabė 709

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4730

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 7

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 128

Kelių frezeris 1

Krautuvas 99

Medvežė 3

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 29

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis traktorius 3793

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1123

Traktoriaus puspriekabė 721

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6227

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 38

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 268

Kelių frezeris 1

Krautuvas 189

Medvežė 4

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 32

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 196

Ratinis traktorius 3731

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Srutvežis 42

Sunkusis keturratis motociklas 87

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1280

Traktoriaus puspriekabė 867

Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 55

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7041

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 4

Greideris 21

Javų kombainas 316

Kelių frezeris 1

Krautuvas 222

Medvežė 5

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 143

Ratinis traktorius 3939

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 59

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1464

Traktoriaus puspriekabė 1038

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 60

Vikšrinis traktorius 119

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7610

Asfalto klotuvas 1

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Marijampolės sav.



Cisterninė priekaba 14

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 56

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 63

Medvežė 4

Medvežė priekaba 12

Medvežė puspriekabė 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2417

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 286

Traktoriaus puspriekabė 393

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3657

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 65

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 81

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 141

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Ratinis ekskavatorius 48

Ratinis traktorius 1553

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 9

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 951

Traktoriaus puspriekabė 384

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3604

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 16

Javų kombainas 393

Kelių frezeris 1

Krautuvas 253

Medvežė 7

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 20

Purkštuvas 30

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis traktorius 3015

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 7

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 1113

Traktoriaus puspriekabė 759

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 11

Vikšrinis traktorius 97

Iš viso 6116

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 85

Greideris 35

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 343

Kelių frezeris 3

Krautuvas 333

Medvežė 32

Medvežė priekaba 27

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 6

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 31

Ratinis ekskavatorius 244

Ratinis traktorius 5384

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 16

Sniego motociklas 6

Srutvežis 79

Sunkusis keturratis motociklas 130

Šarnyrinis savivartis 4

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1683

Traktoriaus puspriekabė 1050

Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 91

Vikšrinis traktorius 69

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9853

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 12

Javų kombainas 337

Krautuvas 172

Medvežė 1

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 19

Purkštuvas 20

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 3959

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1606

Traktoriaus puspriekabė 761

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 8

Vikšrinis traktorius 247

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7419

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.

Panevėžio r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Javų kombainas 89

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 177

Medvežė 21

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 118

Ratinis traktorius 3330

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šarnyrinis savivartis 22

Traktoriaus priekaba 914

Traktoriaus puspriekabė 593

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 135

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 5787

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 206

Krautuvas 139

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Medvežė 8

Medvežė priekaba 3

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 111

Ratinis traktorius 3422

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 63

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 695

Traktoriaus puspriekabė 558

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5522

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 393

Krautuvas 204

Medvežė 17

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 11

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis traktorius 3983

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 17

Srutvežis 110

Sunkusis keturratis motociklas 31

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1411

Traktoriaus puspriekabė 948

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7543

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42

Cisterninė puspriekabė 25

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Javų kombainas 399

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 233

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5768

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Savikrovė priekaba 13

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 89

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 2040

Traktoriaus puspriekabė 1312

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 46

Vikšrinis traktorius 175

Iš viso 10499

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 35

Kelių frezeris 1

Krautuvas 56

Medvežė 8

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1154

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 12

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 276

Traktoriaus puspriekabė 222

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 3

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 1973

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 260

Kelių frezeris 2

Krautuvas 135

Medvežė 19

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 152

Ratinis traktorius 4026

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 4

Srutvežis 34

Sunkusis keturratis motociklas 105

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1110

Traktoriaus puspriekabė 974

Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 164

Iš viso 7250

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 61

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 576

Krautuvas 218

Medvežė 20

Medvežė priekaba 22

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 14

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 48

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4915

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 35

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Sniego motociklas 8

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 76

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 2295

Traktoriaus puspriekabė 880

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 57

Vikšrinis traktorius 32

Iš viso 9629

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 247

Krautuvas 85

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Medvežė 13

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2664

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 29

Sunkusis keturratis motociklas 12

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1016

Traktoriaus puspriekabė 304

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 42

Iš viso 4662

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 7

Greideris 4

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 21

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Ratinis ekskavatorius 18

Ratinis traktorius 55

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 17

Traktoriaus puspriekabė 6

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 213

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 37

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 27

Javų kombainas 409

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 425

Medvežė 18

Medvežė priekaba 49

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 281

Ratinis traktorius 4482

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 113

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šiaulių r. sav.

Šiaulių m. sav.



Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2086

Traktoriaus puspriekabė 521

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 89

Vikšrinis traktorius 150

Iš viso 9053

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 17

Greideris 16

Javų kombainas 162

Krautuvas 149

Medvežė 11

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 152

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4874

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Srutvežis 128

Sunkusis keturratis motociklas 81

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1558

Traktoriaus puspriekabė 893

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8413

Mėšlo kratytuvas 3

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 80

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 84

Krautuvas 98

Medvežė 11

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 131

Ratinis traktorius 3509

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1465

Traktoriaus puspriekabė 508

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 97

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6372

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Greideris 6

Javų kombainas 141

Krautuvas 78

Medvežė 7

Medvežė priekaba 14

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2170

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 16

Sunkusis keturratis motociklas 37

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 585

Traktoriaus puspriekabė 331

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 3613

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Greideris 13

Javų kombainas 110

Kelių frezeris 1

Krautuvas 82

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis traktorius 3327

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Smulkintuvas 3

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 27

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1388

Traktoriaus puspriekabė 573

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 132

Iš viso 5875

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 16

Javų kombainas 118

Krautuvas 71

Medvežė 13

Medvežė priekaba 41

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 1789

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 596

Traktoriaus puspriekabė 268

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 54

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3198

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 16

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Skuodo r. sav.



Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 87

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 173

Medvežė 9

Medvežė priekaba 3

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 52

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 3185

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 17

Srutvežis 68

Sunkusis keturratis motociklas 111

Šarnyrinis savivartis 7

Traktoriaus priekaba 1466

Traktoriaus puspriekabė 383

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 5868

Asfalto klotuvas 10

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 171

Kelių frezeris 5

Krautuvas 267

Medvežė 18

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Miško kirtimo mašina 10

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 41

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 184

Ratinis traktorius 4209

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 16

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1506

Traktoriaus puspriekabė 938

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 95

Vikšrinis traktorius 138

Iš viso 7944

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 203

Kelių frezeris 1

Krautuvas 88

Medvežė 22

Medvežė priekaba 15

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis traktorius 2499

Savaeigė šienapjovė 3

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 575

Traktoriaus puspriekabė 302

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 27

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4098

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 15

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 27

Javų kombainas 177

Kelių frezeris 1

Krautuvas 153

Medvežė 33

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 24

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2854

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 1

Ukmergės r. sav.

Trakų r. sav.



Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 864

Traktoriaus puspriekabė 288

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4840

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 56

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 143

Medvežė 13

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 63

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3582

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 4

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 108

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 356

Traktoriaus puspriekabė 493

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 55

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5275

Cisterninė priekaba 31

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 130

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 79

Medvežė 15

Medvežė priekaba 82

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Ratinis ekskavatorius 84

Ratinis traktorius 2529

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 66

Traktoriaus priekaba 857

Traktoriaus puspriekabė 815

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4862

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 164

Cisterninė puspriekabė 47

Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 824

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 281

Medvežė 7

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 252

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 142

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5871

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 9

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 130

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3367

Traktoriaus puspriekabė 1778

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 82

Iš viso 13194

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 29

Ekskavatorius-krautuvas 339

Gatvių priežiūros mašina 23

Greideris 34

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 13

Kelių frezeris 28

Kelių valymo mašina 13

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 806

Medvežė 11

Medvežė priekaba 4

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 44

Plentvolis (volas) 95

Prikabinamoji platforma 8

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Ratinis ekskavatorius 175

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1304

Savaeigė mašina 28

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 25

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 91

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 52

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 50

Vikšrinis ekskavatorius 564

Vikšrinis traktorius 2

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3839

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 33

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 206

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Greideris 54

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 254

Kelių frezeris 11

Kelių valymo mašina 3

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 746

Medvežė 21

Medvežė priekaba 56

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 15

Motorinės rogės 3

Plentvolis 18

Plentvolis (volas) 15

Prikabinamoji platforma 87

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 644

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Ratinis traktorius 6238

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 16

Savaeigis kranas 22

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 47

Savikrovė puspriekabė 8

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 302

Šarnyrinis savivartis 22

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1144

Traktoriaus puspriekabė 749

Vikšrinis buldozeris 140

Vikšrinis ekskavatorius 377

Vikšrinis traktorius 180

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11579

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 10

Ratinis traktorius 37

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 79

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 22

Krautuvas 39

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Medvežė 11

Medvežė priekaba 8

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis traktorius 1721

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 249

Traktoriaus puspriekabė 261

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 73

Iš viso 2576

Iš viso 310650

Zarasų r. sav.


